
ZARZĄDZENIE NR 137/2020 

Wójta Gminy Adamów 

z dnia 31 grudnia 2020 roku 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 36/2005 Wójta Gminy Adamów z dnia 28 
października 2005 r. w sprawie powołania w Urzędzie Gminy Adamów stałej Komisji 

Przetargowej do przygotowywania i przeprowadzania postępowań o udzielenie 
zamówień publicznych oraz Zarządzenia Nr 46/2020 Wójta Gminy Adamów z dnia 
2 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany składu stałej Komisji Przetargowej w Urzędzie 

Na podstawie art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych 
(Dz.U.2021 poz. 1129 z późn. zm.) oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2021 poz. 1372), oraz zarządzam co następuje: 

Uchyla się w całości Zarządzenie Nr 36/2005 Wójta Gminy Adamów z dnia 28 października 
2005 r. w sprawie powołania w Urzędzie Gminy Adamów stałej Komisji Przetargowej do 
przygotowywania i przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych wraz z 
regulaminem stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

Traci moc zarządzenie Nr 46/2020 z dnia 2 czerwca 2020 roku w sprawie zmiany składu 
osobowego Stałej Komisji Przetargowej w Urzędzie Gminy Adamów. 

Gminy Adamów 

§ 1 

§2 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

/ 

V 


